
部活動終了　16:20　　完全下校　16:30
部

1 2 3 4 5 6

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金 〇 式 清掃 学 × × 完全下校１１：００

26 土

27 日

28 月 〇 211 212 213 215 ○ 235 × 完全下校１６：３０

29 火 〇 221 222 223 224 ○ 225 ○ 完全下校１６：３０

30 水 〇 231 232 233 道徳 ○ 256 × 完全下校１５：００

31 木 〇 241 242 244 245 ○ 246 総合 ○ 完全下校１６：３０

日 曜
授
業
日

行　　　　事
日課
集会

日課
給食

日課
私の記録

授業日　5 給食日数　4 月 の時間割

令和５年度　8月行事予定（生徒用）　第３ステージ目標「団結」　 伊豆の国市立韮山中学校

※沼津東一日体験
※伊豆中央一日体験

※富士市立一日体験

※沼商一日体験

※沼津高専進学説明会

卓球選手権東部地区予選会（御
殿場市体育館）

山の日

ＰＴＡ奉仕作業（1年）

韮南小ＰＴＡ奉仕作業

始業式
２学期目標決め

運用

※桐陽高校一日体験
※数検

※モンゴル国交流報告会
※桐陽高校一日体験

２年発育測定 集会

9月予定

５日（火）3年学力調査・１，２年課題テスト　　７日（木）中央委員会　　１１日（月）専門委員会活動日　　１５日（金）後期生徒会役員選挙
２１日（木）２学期中間テスト　　２５日（月）青雲祭練習開始　　２８日（木）体育の部学年練習　　３０日（土）英語検定一次

学年専門委員会 読書

１年発育測定・避難訓練 運用

３年発育測定 読書

 


